

# **AH Konsult ApS**

**Clara Pontoppidans Vej 14, 2500 Valby**

**CVR-nr. 39 93 42 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

---

Anders Hangaard Hyllested  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | AH Konsult ApS<br>Clara Pontoppidans Vej 14<br>2500 Valby   |
|                        | CVR-nr.: 39 93 42 80  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Anders Hangaard Hyllested, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | ANHY Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og serviceydelser indenfor projektledelse og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.654 kr. mod 1.807.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.843 kr. mod 665.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
|   | <u>1.454.654</u> | <u>1.807.537</u> |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                |                  |                  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -930.626         | -936.258         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>524.028</b>   | <b>871.279</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 6.875            | 3.741            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -12.182          | -17.345          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>518.721</b>   | <b>857.675</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -119.878         | -192.522         |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>398.843</b>   | <b>665.153</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>398.843</b>   | <b>665.153</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0                | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat         | 398.843          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -334.847         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>398.843</b>   | <b>665.153</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 190.079                 | 174.839                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 265.099                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 55.478                  |
| Andre tilgodehavender                        | 350.616                 | 343.741                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>540.695</u>          | <u>839.157</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.648.185</u>        | <u>1.355.618</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>2.188.880</b></u> | <u><b>2.194.775</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>2.188.880</b></u> | <u><b>2.194.775</b></u> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 1.215.082        | 816.239          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.265.082</b> | <b>1.866.239</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.630           | 21.630           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 548.032          | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 5.508            | 5.508            |
| Selskabsskat                             | 119.878          | 0                |
| Anden gæld                               | 228.750          | 301.398          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 923.798          | 328.536          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>923.798</b>   | <b>328.536</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.188.880</b> | <b>2.194.775</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 1.151.086                | 0  | 1.201.086               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-334.847</u>          | <u>1.000.000</u>                           | <u>665.153</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 816.239                  | 1.000.000                                  | 1.866.239               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>398.843</u>           | <u>0</u>                                   | <u>398.843</u>          |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>1.215.082</u></b>  | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>1.265.082</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 874.094               | 878.104               |
| Pensioner                                      | 50.400                | 50.760                |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>6.132</u>          | <u>7.394</u>          |
|  | <b><u>930.626</u></b> | <b><u>936.258</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>12.182</u>         | <u>17.345</u>         |
|  | <b><u>12.182</u></b>  | <b><u>17.345</u></b>  |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANHY Holding ApS, CVR-nr. 39934116, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
